СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18.06.2014                                   9/3-СД

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве от 17.04.2012 года № 4/7-МС «Об утверждении адресного перечня нестационарных торговых объектов района Северное Медведково, вошедших в схему размещения со II полугодия 2011 года».

   В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 г. № 26 «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», с пп. «б» п. 20 ст. 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с п. 2 ч. 5 ст. 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  с пп. «а» п. 18 ст. 3 Устава муниципального округа Северное Медведково, с обращением управы района Северное Медведково от 10.06.2014 г. № 01-04-1380/14 Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве от 17.04.2012 года № 4/7-МС «Об утверждении адресного перечня нестационарных торговых объектов района Северное Медведково, вошедших в схему размещения со II полугодия 2011 года» изложив его согласно приложению к настоящему решению.
 2. Направить настоящее решение в управу района Северное Медведково города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 18.06.2013 г. № 9/3-СД

Адресный перечень нестационарных торговых объектов
района Северное Медведково Северо-Восточного административного округа города Москвы

	№ п/п
	Адрес размещения
	Тип НТО
	Специализация
	Площадь места размещения, кв.м.
	Период размещения

	1.
	Ул. Широкая, д. 6
	Модульный объект
	Мороженное
	8
	круглогодично

	2.
	Ул. Широкая, д. 21
	Модульный объект
	Мороженное
	8
	круглогодично

	3.
	Студеный проезд, вл. 18
	Модульный объект
	Мороженное
	8,64
	круглогодично

	4.
	Ул. Широкая, вл. 16
	Модульный объект
	Мороженное
	4,56
	круглогодично

	5.
	Ул. Широкая, вл. 6
	Павильон
	Бытовые услуги
	21
	круглогодично

	6.
	Ул. Широкая, вл. 16, к. 1
	Модульный объект
	Печать
	7,65
	круглогодично

	7.
	Ул. Широкая, вл. 13
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	8.
	Ул. Грекова, вл.10 (напротив)
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	9.
	Ул. Сухонская, вл.9
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	10.
	Заревый проезд, вл.1
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	11.
	Проезд Шокальского, вл. 37
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	12.
	Ул. Широкая, вл.21
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	13.
	Ул. Студеный пр., 8
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	14.
	Ул. Широкая, вл. 6
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	15.
	Пр. Шокальского, вл.27
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	16.
	Ул. Широкая, 11
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	17.
	Студеный пр, 1к.1
	Модульный объект
	Печать
	8
	круглогодично

	18.
	Студеный пр., 28
	Модульный объект
	Печать
	8
	круглогодично

	19.
	Полярная ул, 26 к.1
	Модульный объект
	Печать
	8
	круглогодично

	20.
	Ул. Молодцова, 2а
	Модульный объект
	Печать
	8
	круглогодично

	21.
	Студеный пр., 17 (у остановки)
	Модульный объект
	Печать
	8
	круглогодично

	22.
	Студеный пр., 36 (со стороны дома 36)
	Модульный объект
	Печать
	8
	круглогодично

	23.
	Ул. Широкая, вл.9, к.1
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	24.
	Ст.м. «Медведково», южный выход
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	25.
	Ул. Грекова, .8
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	26.
	Ул. Широкая, .9
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглогодично

	27.
	Ул. Широкая, 16
	Модульный объект
	Печать
	8
	круглогодично

	29.
	Ул. Грекова, 3
	Лоток
	Печать
	2
	круглогодично

	30.
	Ул. Грекова, 4
	Лоток
	Печать
	2
	круглогодично

	31.
	Ул. Грекова, 10 (напротив)
	Лоток
	Печать
	2
	[bookmark: _GoBack]круглогодично

	32.
	Ул. Студеный пр., 2, к. 1
	Модульный объект
	Печать
	8,6
	круглосуточно

	33.
	Студены пр-д, 14
	Модульный объект
	Печать
	12

	34.
	по ул.Широкая от д.11 до пересечения с ул.Грекова
	Пресстенд
	Печать
	до 1

	35.
	по ул.Широкая от ст.м."Медведково" (за пределами 25-м зоной) до д.9,корп.1
	Пресстенд
	Печать
	до 1

	36.
	Ул. Полярная, вл.31 (разворотный круг)
	Модульный объект
	Проездные билеты
	2,5
	круглогодично

	37.
	Ул. Широкая, вл.9, корп.1
	Модульный объект
	Проездные билеты
	2,5
	круглогодично

	38.
	Ул. Полярная, вл.33
	Модульный объект
	Проездные билеты
	2,5
	круглогодично

	39.
	Ул. Широкая, вл.21
	Модульный объект
	Проездные билеты
	2,5
	круглогодично